
 
 
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS REMONTUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO 
PATVIRTINIMO 

 
2005 m. liepos 29 d. Nr. TS-9.118 

 Rokiškis 
 

 
 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsniu ir Lietuvos 
automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos generalinio direktoriaus 2005 m.liepos 7 
d. įsakymu Nr.V-142 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo savivaldybėms 
vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti 2005 metais papildymo“, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės remontuojamų objektų sąrašą (pridedama). 
 
 
Meras          Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Birutė Žulienė,71407 
 
 
 
 
 



 
       PATVIRTINTA 
       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
       2005 m.liepos 29 d. sprendimu Nr. TS-9.118 
 
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS REMONTUOJAMŲ 
 

O B J E K T Ų    S Ą R A Š A S 
 

Objekto parametrai Eil.Nr. Objekto (gatvės) kelio 
pavadinimas 

Darbų rūšis 
(statyba, 
remontas) 

Fiksuota pradžia ir pabaiga 
Ilgis m Plotis 

m 

Skirta lėšų 
tūkst..Lt 

1 2 3 4 5 6 7 

Sandoriai su materialiuoju ir nematerialiuoju turtu 
 bei finansinių įsipareigojimų vykdymas 

 
1. Jūžintų gatvės 

dangos remontas 
Remontas Tarp Pramonės ir 

Miškininkų gatvės 
533,0 6,0 260448,00 

2. 0,3 procento 
kontroliniams 
 darbų kokybės 
patikrinimams 

     
 
 

1011,00 
3. Technikinė 

priežiūra 
     

3041,00 
   Iš viso sandorių: 264500,00 

 
_______ 


